
POSIZIONI ORGANIZZATIVE - BANDI INTERNI [0]

PUBBLICAZIONI DI ALTRE AMMINISTRAZIONI [8]

ARCHIVIO

ATTI PUBBLICATI

Atti del Sindaco Metropolitano

Repertorio Generale:  198 del 07/08/2018

Protocollo:  186332/2018
Titolario/Anno/Fascicolo:  5.4/2018/1

In Pubblicazione:  dal 7/8/2018 al 22/8/2018

Data di Approvazione:  6/8/2018

Materia:  DIREZIONE GENERALE

Proponente:  SINDACO GIUSEPPE SALA

OGGETTO:  SECONDA VARIAZIONE AL PEG 2018-2020 – PARTE FINANZIARIA, 
CONSEGUENTE ALLE VARIAZIONI ALLA SEO DEL DUP E AL 
BILANCIO DI PREVISIONE 2018-2020, APPROVATE DAL CONSIGLIO 
METROPOLITANO IL 26/07/2018 CON DELIBERAZIONE N. 37/2018.

Allegato:   Apri 

Annulla

Per poter visualizzare i files in formato .pdf è necessario avere installato il software Acrobat Reader (disponibile 
qui). 
Per poter visualizzare i documenti firmati digitalmente è consigliato scaricare e installare il software DIKE 
(disponibile qui). 

Pagina 2 di 3Albo Pretorio

09/08/2018http://temi.provincia.milano.it/albopretoriool/new/dettaglio.asp?id=56765183930



            COPIA

 DECRETO DEL SINDACO METROPOLITANO

del  6.8.2018              Rep. Gen. n.  198/2018  Atti  n. 186332/5.4/2018/1 

Oggetto:  Seconda  variazione  al  PEG  2018-2020  –  parte  finanziaria,  conseguente  alle
variazioni alla SeO del DUP e al Bilancio di previsione 2018-2020, approvate dal Consiglio
metropolitano il 26/07/2018  con deliberazione n. 37/2018.

IL SINDACO METROPOLITANO

Assistito dal Segretario Generale, dottor Antonio Sebastiano Purcaro

VISTA la proposta di decreto redatta all’interno;
PRESO ATTO dei riferimenti normativi citati; 
VISTO  il  decreto  del  Sindaco  metropolitano  R.G.  n.  172/2018  del  18/07/2018 avente  ad  oggetto
“Approvazione del Piano esecutivo di gestione (Peg) 2018-2020”; 
VISTA la Legge n. 56/2014 ;
VISTO lo Statuto della Città metropolitana  ed in particolare l'art. 19 comma 2;
VISTI i pareri di regolarità tecnica e di regolarità contabile espressi dai Dirigenti competenti, ai sensi
dell’art. 49 del T.U. 267/2000;

DECRETA

1) di approvare la proposta di provvedimento redatta all’interno, dichiarandola parte integrante
del presente atto;

2) di incaricare i competenti Uffici di provvedere agli atti consequenziali;
3) di approvare l’allegato, parte integrante del presente provvedimento, composto da n. 4 pagine;
4) di incaricare il Segretario  Generale dell'esecuzione del presente decreto.



IL SINDACO METROPOLITANO Atti n. 186332/5.4/2018/1

DIREZIONE  PROPONENTE:  DIREZIONE  GENERALE  –  SETTORE  PROGRAMMAZIONE  CONTROLLO  E
TRASPARENZA

Oggetto:  Seconda  variazione  al  Peg  2018-2020  –  parte  finanziaria,  conseguente  alle
variazioni alla  SeO  del  Dup e al Bilancio di previsione 2018-2020, approvate dal Consiglio
metropolitano il 26/07/2018  con deliberazione n. 37/2018

RELAZIONE TECNICA:

Il Consiglio metropolitano in data 05/07/2018 ha approvato in via definitiva:

• con deliberazione n. 30 il Documento Unico di programmazione (Dup) per il triennio 2018-2020; il

Dup alla  Sezione  Operativa  (SeO)  –  parte  seconda  contiene  i  documenti  di  programmazione

settoriale di dettaglio per il triennio 2018-2020, tra cui il Programma triennale dei lavori pubblici

2018-2020  e  l’elenco  annuale  2018,  redatti  in  coerenza  con  gli  stanziamenti  del  Bilancio  di

previsione finanziario 2018-2020;

• con deliberazione n. 31 il Bilancio di previsione finanziario 2018-2020.

Il Sindaco metropolitano  in data 18/07/2018 con decreto n. 172 ha approvato il Piano esecutivo di gestione

(Peg)  2018-2020, Piano della performance della Città metropolitana di Milano.

Il Peg 2018-2020 approvato:

• ha natura programmatica e contabile;

• è redatto per competenza per il triennio 2018-2020 e per cassa  con riferimento al primo esercizio

2018;

• ha carattere autorizzatorio poiché definisce le linee guida espresse dall’organo esecutivo rispetto

all’attività di gestione dei responsabili dei servizi e poiché le previsioni finanziarie in esso contenute

costituiscono limite agli impegni di spesa assunti dai responsabili dei servizi;

• ha rilevanza organizzativa in quanto distingue le responsabilità di indirizzo, gestione e controllo ad

esso connesse;

• costituisce la base del sistema di misurazione e valutazione della performance  che stabilisce che gli

obiettivi oggetto di valutazione corrispondono a quelli del Peg.

Con decreto n.  182 del 23/07/2018 il Sindaco metropolitano ha approvato  la Prima variazione al Peg 2018-

2020 – parte finanziaria, conseguente alla variazione d’urgenza  agli stanziamenti di competenza 2018-2020

e di cassa per la prima annualità 2018 del Bilancio di previsione 2018-2020, ai sensi e per gli effetti dell’art.

175  –  commi  4  e  5  –  D.Lgs.  267/2000,  e  conseguentemente  agli  stanziamenti  di  spesa  della  Sezione

Operativa – parte prima -  del  Dup  2018-2020.   La variazione d’urgenza è stata ratificata dal  Consiglio

metropolitano con deliberazione n. 36 del  26/07/2018.  

Pagina 2



IL SINDACO METROPOLITANO Atti n. 186332/5.4/2018/1

Con decreto n. 177 del 18/07/2018 il Sindaco metropolitano ha adottato la prima variazione al Programma

triennale dei lavori pubblici 2018-2020 e dell’elenco annuale 2018, approvato in via definitiva dal Consiglio

metropolitano con deliberazione di approvazione del Dup 2018-2020, n. 30 del 05/07/2018.

Tale  variazione  è  stata  richiesta  con  nota  del  06/07/2018  (prot.  n.  162558)  dal  Direttore  del  Settore

Progettazione  e  manutenzione  strade  (codice  Cdr  ST105).  Come  specificato  nella  relazione  tecnica  del

decreto n. 177, la richiesta di variazione riguarda l’importo finale dell’opera “Potenziamento della strada

provinciale n. 103 – Antica di Cassano – viabilità di accesso al centro intermodale di Segrate – 1° lotto – 2°

stralcio” che passa da € 2.000.000 a € 19.050.000 con un incremento di € 17.050.000 per effetto di quanto

convenuto ai punti 5 e 6 dello schema del secondo atto integrativo (approvato con decreto sindacale n. 157

del  29/06/2018)  dell’Accordo  di  programma  per  la  definizione  ed  il  coordinamento  degli  interventi

conseguenti alla realizzazione degli insediamenti commerciali previsti nel Comune di Segrate e al connesso

adeguamento del sistema di mobilità della zona Linate – Idroscalo. La variazione deriva da quanto pattuito

nella Convenzione per l’esercizio delle funzioni di stazione appaltante per la realizzazione del tratto blu e del

tratto rosso della Cassanese bis - potenziamento della Sp. 103 Antica di Cassano - 1° lotto - 2° stralcio -

infrastruttura strategica di  preminente interesse nazionale.  Tali  maggiori  spese pari  a € 17.050.000 sono

coperte sul triennio 2018-2020 da contributi agli investimenti  così distribuiti:

• anno 2018: per € 16.209.229,88 (di cui: € 9.000.000 da Regione Lombardia  e € 7.209.229,88 da

privati);

• anno 2019: per € 840.770,12 da Regione Lombardia.  

La variazione richiesta modifica sia la parte Entrata sia la parte Spesa del Bilancio, articolata per Missioni,

Programmi e Titoli di Spesa, e quindi comporta la variazione del Dup 2018-2020 -  Sezione Operativa (SeO):

• parte prima, quanto al totale degli stanziamenti di competenza della spesa Titolo 2°: Spese in conto

capitale  previsti  per  il   Programma 05 -  Viabilità  e  infrastrutture  stradali  della  Missione 10 –

Trasporti e diritto alla mobilità, per le annualità 2018-2019, e di cassa per l’annualità 2018;

• parte seconda, quanto ai contenuti finanziari delle schede che compongono il Programma triennale

dei lavori pubblici 2018-2020 e l’elenco annuale 2018. 

Il Collegio dei Revisori dei conti, con nota del 16/07/2018 (prot. 171685), ha rilasciato parere favorevole

sulla proposta di variazione al Bilancio di previsione 2018-2020 di competenza e cassa. 

Nella seduta del 26/07/2018, con deliberazione n. 37, il Consiglio metropolitano ha quindi approvato:

• la variazione al Bilancio di previsione 2018-2020 di competenza e di cassa per la prima annualità

2018;

• le variazioni al Dup 2018-2020 – Sezione Operativa (SeO), con riferimento:

- alle previsioni contenute nella SeO – parte prima, del Programma 10.5 corrispondente alla parte

spesa per Missioni e Programmi del Bilancio di previsione 2018-2020 (come definita nell’Allegato 9

Pagina 3



IL SINDACO METROPOLITANO Atti n. 186332/5.4/2018/1

al D.Lgs. 188/2011);

-  ai  dati  finanziari  riferiti  all’opera  “Potenziamento della  strada provinciale  n.  103 – Antica di

Cassano – viabilità di accesso al centro intermodale di Segrate – 1° lotto – 2° stralcio” contenuti

nelle schede del Piano triennale dei lavori pubblici 2018-2020 ed elenco annuale 2018, di cui alla

SeO – parte seconda.

Ai sensi dell’art. 175 del D.Lgs. 267/2000, occorre pertanto recepire nel  Peg 2018-2020 le variazioni così

approvate dal  Consiglio metropolitano,  attraverso la creazione di   nuovi  capitoli  di  Entrata  (Titolo 4° –

Entrate in conto capitale – Tipologia 200: Contributi agli investimenti) e Spesa (Missione 10: Trasporti e

diritto alla mobilità, Programma 05: Viabilità e infrastrutture stradali - Titolo 2° - Spese in conto capitale) da

assegnare  al  Settore  Progettazione  e  manutenzione  strade  (codice  Cdr  ST105)  dell’Area  Pianificazione

territoriale  generale  delle  reti  infrastrutturali  e  servizi  di  trasporto  pubblico  (codice  Cdr  AA011)  pela

realizzazione dell’Ob.  n.  16028 – Programma 10.5.  I  nuovi  capitoli  di  Entrata  e Spesa sono indicati  in

dettaglio nell’allegato “A” parte integrante e sostanziale al presente decreto, con evidenza dell’importo dei

relativi stanziamenti di competenza previsti per le annualità 2018 e 2019,  e di cassa per la sola annualità

2018.

Si  precisa  che  dal  Settore  Progettazione  e  manutenzione  strade   non  è  pervenuta  alcuna  richiesta  di

variazione alla parte  programmatica del  Peg  2018-2020 approvato il 18/07/2018 con decreto n. 172, che

pertanto non subisce variazioni nella parte obiettivi, essendo l’opera già prevista nel Piano di realizzazione

dell’Ob. n. 16028 del Peg 2018-2020 dell’Area Pianificazione territoriale generale delle reti infrastrutturali e

servizi di trasporto pubblico (codice Cdr AA011) – Settore Progettazione e manutenzione strade (codice Cdr

ST105) - Programma 10.5. 

Per il presente atto sussiste obbligo di pubblicazione sul sito istituzionale ‘Amministrazione Trasparente’ ai

sensi ai sensi del D.Lgs. 33/2013 - Testo Unico sulla Trasparenza, come modificato dal dlgs 97/2016, sotto-

sezione livello 1: 'Performance' - sotto-sezione livello 2 'Piano della performance';

Si  attesta  che  il  presente  procedimento,  con  riferimento  all’Area  funzionale  di  appartenenza,  non  è

classificato a rischio dall’art. 5 del PTPCT.

Milano,  1 Agosto 2018              

         Il Direttore del Settore                                    Il Segretario e Direttore Generale

Programmazione  controllo e trasparenza

        F.to ing. Carlo Ballabio                          F.to  dr. Antonio Sebastiano Purcaro

Pagina 4



IL SINDACO METROPOLITANO Atti n. 186332/5.4/2018/1

PROPOSTA:

IL SINDACO METROPOLITANO

Vista la relazione che precede contenente le motivazioni che giustificano l’adozione del presente
provvedimento; 

Visti  i  riferimenti  normativi  richiamati  nella  relazione  tecnica  del  Direttore  del  Settore
Programmazione controllo e trasparenza e del Segretario e Direttore Generale; 

Visti: 
-    lo Statuto della Città metropolitana di Milano;
-    il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
-    la Legge 56/2014;
-   il Decreto Lgs.18.08.2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;

DECRETA

1) di approvare, con le precisazioni illustrate nella relazione tecnica, la  Seconda variazione al  Peg

2018-2020 – parte finanziaria, in conseguenza e in coerenza con le variazioni alla SeO del

Dup e agli stanziamenti di competenza del Bilancio di previsione 2018-2020 e di cassa per

la  sola  annualità  2018,  approvate  dal  Consiglio  metropolitano  il  26/07/2018   con

deliberazione n.  37/2018,  mediante la  creazione  dei  nuovi  capitoli  di  Entrata  e  Spesa   i  cui

stanziamenti di competenza per il triennio 2018-2020 e di cassa per l’anno 2018 sono  elencati in

dettaglio nell’Allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, e contestuale

assegnazione degli stessi al Settore Progettazione e manutenzione strade (codice Cdr ST105);

2) di demandare ai Direttori  competenti tutti i successivi adempimenti per l’esecuzione del presente

Decreto;

3) di  demandare   al  Direttore  del  Settore  Programmazione  controllo  e  trasparenza  la  tempestiva

pubblicazione  della  Seconda  variazione  al  Peg 2018-2020  –  parte  finanziaria,  sul  sito

istituzionale  ‘Amministrazione  Trasparente  ai  sensi  del  dlgs  33/2013  -  Testo  Unico  sulla

Trasparenza, come modificato dal dlgs 97/2016, sotto-sezione livello 1: 'Performance' - sotto-sezione

livello 2: 'Piano della performance';

4) di dare atto che il presente procedimento, con riferimento all’Area funzionale di appartenenza, non è

classificato a rischio dall’art. 5 del PTPCT, come attestato nella relazione tecnica.

Pagina 5



IL SINDACO METROPOLITANO Atti n. 186332/5.4/2018/1

PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITÀ TECNICA/AMMINISTRATIVA
(inserito nell’atto ai sensi dell’art. 49 del d.lgs. n. 267/00)

IL DIRETTORE SETTORE     IL SEGRETARIO E  DIRETTORE GENERALE
PROGRAMMAZIONE CONTROLLO E TRASPARENZA
nome: ing. Carlo Ballabio nome: dr. Sebastiano Antonio Purcaro
data:01/08/2018 firma: F.to  Carlo Ballabio                 data: 01/08/2018    firma:  F.to Sebastiano Antonio Purcaro 

                         

SI DICHIARA CHE L'ATTO NON COMPORTA RIFLESSI DIRETTI O INDIRETTI SULLA SITUAZIONE

ECONOMICO-FINANZIARIA DELL'ENTE E PERTANTO NON È DOVUTO IL PARERE DI REGOLARITÀ

CONTABILE
(inserito nell’atto ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00 e dell’art. 11, comma 2, del Regolamento sul Sistema dei Controlli Interni)

nome <NOME>  

data <DATA>  firma <FIRMA/FIRMATO>      

                                               

VISTO DEL DIRETTORE <DENOMINAZIONE DIREZIONE>   
(inserito nell’atto ai sensi del Testo Unificato del regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi)

nome <NOME>  

data <DATA>  firma <FIRMA/FIRMATO>   

PARERE  DI REGOLARITÀ CONTABILE
(inserito nell’atto ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/00)

Favorevole
Contrario

IL DIRETTORE AREA 
PROGRAMMAZIONE RISORSE FINANZIARIE

   nome: dr. Domenico D’Amato data: 01/08/2018       firma:  F.to Domenico D’Amato 

Pagina 6



IL SINDACO METROPOLITANO Atti n. 186332/5.4/2018/1

Letto, approvato e sottoscritto

           IL SINDACO      IL  SEGRETARIO GENERALE 

         (Giuseppe Sala)       (Antonio Sebastiano Purcaro)

F.to Sala                                                                                                                  F.to Purcaro

PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto  Segretario  Generale  dà  disposizione  per  la  pubblicazione  del  presente  decreto  mediante
inserimento  nell’Albo  Pretorio  online  della  Città  metropolitana  di  Milano,  ai  sensi  dell’art.32,  co.1,  L.
18/06/2009 n. 69.

Milano lì 6.8.2018     IL SEGRETARIO GENERALE  

                       F.to Purcaro

Si attesta l’avvenuta pubblicazione del presente decreto all’Albo Pretorio online della Città metropolitana di
Milano come disposto dall’art.32 L. n.69/2009.

Milano lì_________________ Firma __________________________

ESECUZIONE

Il  presente decreto viene trasmesso per la sua esecuzione a :

….......................................................................................................................................................

 Milano lì______________                                                              IL SEGRETARIO  GENERALE

_______________________________

Pagina 7



CITTA' METROPOLITANA DI MILANO 1Pag.

STAMPA VARIAZIONI DI PEG - PROVVISORIE  - ESERCIZIO  2018

ENTRATA

Variazioni Pos. Variazioni Neg. ImportoImportoDescrizioneCapit./Class.

StanziatoTRASFERIMENTO DA REGIONE LOMBARDIA PER REALIZZAZIONE DELLA  SP 103  -
ANTICA DI CASSANO VIABILITA' DI ACCESSO  AL CENTRO INTERMODALE DI SEGRATE
- 1 LOTTO 2 STRALCIO  (FINALIZZATA A CAP. 10052113, INSIEME A CAP 40000391) - N°
Variaz.: 20180000002

0,009.000.000,00 9.000.000,0040000081 0,00

0,009.000.000,00 9.000.000,000,00Cassa

StanziatoTRASFERIMENTO  DA SOCIETA'  WESTFIELD MILAN   PER REALIZZAZIONE DELLA  SP
103  -  ANTICA DI CASSANO VIABILITA' DI ACCESSO  AL CENTRO INTERMODALE DI
SEGRATE - 1 LOTTO 2 STRALCIO  (FINALIZZATA A CAP. 10052113, INSIEME A CAP
40000081) - N° Variaz.: 20180000002

0,007.209.229,88 7.209.229,8840000391 0,00

0,007.209.229,88 7.209.229,880,00Cassa

StanziatoTOTALE TIPOLOGIA 02 - Tipologia 200: Contributi agli investimenti - N° Variaz.: 20180000002 251.022.629 ,59 267.231.859,4716.209.229,88 0,00
Cassa 271.986.340,88 288.195.570,7616.209.229,88 0,00

StanziatoTOTALE TITOLO 4 - Entrate in conto capitale - N° Va riaz.: 20180000002 284.924.668,59 301.133.898,4716.209.229,88 0,00
Cassa 305.888.379,88 322.097.609,7616.209.229,88 0,00

Stanziato 0,0016.209.229,88 902.265.466,71886.056.236,83TOTALE ENTRATE
0,0016.209.229,88 874.131.772,96857.922.543,08Cassa

pag. 1 / all

ALLEGATO "A" - atti 186332/5.4/2018/1



CITTA' METROPOLITANA DI MILANO 2Pag.

STAMPA VARIAZIONI DI PEG - PROVVISORIE  - ESERCIZIO  2018

SPESA

Variazioni Pos. Variazioni Neg. ImportoImportoDescrizioneCapit./Class.

Stanz. puroREALIZZAZIONE DELLA  SP 103  -  ANTICA DI CASSANO VIABILITA' DI ACCESSO  AL
CENTRO INTERMODALE DI SEGRATE - 1 LOTTO 2 STRALCIO  (FINALIZZATA A CAP.
40000081 E 40000391) - N° Variaz.: 20180000002

0,0016.209.229,88 16.209.229,8810052113 0,00

FPV da riacc. 0,00 0,000,00 0,00
FPV 0,00 0,000,00 0,00

0,0016.209.229,88 16.209.229,880,00Totale Stanziato
0,0016.209.229,88 16.209.229,880,00Cassa

Stanz. puroTOTALE TITOLO 2 - Spese in conto capitale - N° Vari az.: 20180000002 74.929.177,80 91.138.407,6816.209.229,88 0,00
FPV da riacc. 0,00 0,000,00 0,00
FPV 5.081.040,00 5.081.040,000,00 0,00
Totale Stanziato 80.010.217,80 96.219.447,6816.209.229,88 0,00
Cassa 85.361.036,81 101.570.266,6916.209.229,88 0,00

Stanz. puroTOTALE PROGRAMMA 05 - Viabilita' e infrastrutture stradali - N° Variaz.: 20180000002 108.142.988,84 124.352.218,7216.209.229,88 0,00
FPV da riacc. 0,00 0,000,00 0,00
FPV 5.081.040,00 5.081.040,000,00 0,00
Totale Stanziato 113.224.028,84 129.433.258,7216.209.229,88 0,00
Cassa 123.569.983,53 139.779.213,4116.209.229,88 0,00

Stanz. puroTOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita' - N° Variaz.: 20180000002 0,0016.209.229,88 320.338.897,45304.129.667,57
0,000,00 0,000,00FPV da riacc.
0,000,00 5.081.040,005.081.040,00FPV
0,0016.209.229,88 325.419.937,45309.210.707,57Totale Stanziato
0,0016.209.229,88 356.793.066,33340.583.836,45Cassa

Stanz. puro 0,0016.209.229,88 882.385.162,02866.175.932,14TOTALE SPESE
0,000,00 0,000,00FPV da riacc.
0,000,00 19.880.304,6919.880.304,69FPV
0,0016.209.229,88 902.265.466,71886.056.236,83Totale Stanziato
0,0016.209.229,88 924.008.975,30907.799.745,42Cassa

pag. 2 / all

ALLEGATO "A" - atti 186332/5.4/2018/1



CITTA' METROPOLITANA DI MILANO 3Pag.

STAMPA VARIAZIONI DI PEG - PROVVISORIE  - ESERCIZIO  2019

ENTRATA

Variazioni Pos. Variazioni Neg. ImportoImportoDescrizioneCapit./Class.

StanziatoTRASFERIMENTO DA REGIONE LOMBARDIA PER REALIZZAZIONE DELLA  SP 103  -
ANTICA DI CASSANO VIABILITA' DI ACCESSO  AL CENTRO INTERMODALE DI SEGRATE
- 1 LOTTO 2 STRALCIO  (FINALIZZATA A CAP. 10052113, INSIEME A CAP 40000391) - N°
Variaz.: 20180000002

0,00840.770,12 840.770,1240000081 0,00

0,000,00 0,000,00Cassa

StanziatoTOTALE TIPOLOGIA 02 - Tipologia 200: Contributi agli investimenti - N° Variaz.: 20180000002 135.418.399 ,91 136.259.170,03840.770,12 0,00
Cassa 0,00 0,000,00 0,00

StanziatoTOTALE TITOLO 4 - Entrate in conto capitale - N° Va riaz.: 20180000002 174.462.899,91 175.303.670,03840.770,12 0,00
Cassa 0,00 0,000,00 0,00

Stanziato 0,00840.770,12 602.744.429,72601.903.659,60TOTALE ENTRATE
0,000,00 0,000,00Cassa

pag. 3 / all

ALLEGATO "A" - atti 186332/5.4/2018/1



CITTA' METROPOLITANA DI MILANO 4Pag.

STAMPA VARIAZIONI DI PEG - PROVVISORIE  - ESERCIZIO  2019

SPESA

Variazioni Pos. Variazioni Neg. ImportoImportoDescrizioneCapit./Class.

Stanz. puroREALIZZAZIONE DELLA  SP 103  -  ANTICA DI CASSANO VIABILITA' DI ACCESSO  AL
CENTRO INTERMODALE DI SEGRATE - 1 LOTTO 2 STRALCIO  (FINALIZZATA A CAP.
40000081 E 40000391) - N° Variaz.: 20180000002

0,00840.770,12 840.770,1210052113 0,00

FPV da riacc. 0,00 0,000,00 0,00
FPV 0,00 0,000,00 0,00

0,00840.770,12 840.770,120,00Totale Stanziato
0,000,00 0,000,00Cassa

Stanz. puroTOTALE TITOLO 2 - Spese in conto capitale - N° Vari az.: 20180000002 77.002.380,22 77.843.150,34840.770,12 0,00
FPV da riacc. 0,00 0,000,00 0,00
FPV 0,00 0,000,00 0,00
Totale Stanziato 77.002.380,22 77.843.150,34840.770,12 0,00
Cassa 0,00 0,000,00 0,00

Stanz. puroTOTALE PROGRAMMA 05 - Viabilita' e infrastrutture stradali - N° Variaz.: 20180000002 104.056.800,22 104.897.570,34840.770,12 0,00
FPV da riacc. 0,00 0,000,00 0,00
FPV 0,00 0,000,00 0,00
Totale Stanziato 104.056.800,22 104.897.570,34840.770,12 0,00
Cassa 0,00 0,000,00 0,00

Stanz. puroTOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita' - N° Variaz.: 20180000002 0,00840.770,12 105.766.486,34104.925.716,22
0,000,00 0,000,00FPV da riacc.
0,000,00 0,000,00FPV
0,00840.770,12 105.766.486,34104.925.716,22Totale Stanziato
0,000,00 0,000,00Cassa

Stanz. puro 0,00840.770,12 596.604.377,72595.763.607,60TOTALE SPESE
0,000,00 0,000,00FPV da riacc.
0,000,00 6.140.052,006.140.052,00FPV
0,00840.770,12 602.744.429,72601.903.659,60Totale Stanziato
0,000,00 0,000,00Cassa

pag. 4 / all

ALLEGATO "A" - atti 186332/5.4/2018/1


